АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г. № ьМ

О внесении изменений в постановление
администрации города Рязани от 30.12.2016 № 6081 «Об утверждении порядка

взаимодействия структурных подразделений администрации города Рязани
при реализации проектов муниципально-частного партнерства»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.12.2016 №6081

«Об утверждении порядка взаимодействия структурных подразделений администрации

города Рязани при реализации проектов муниципально-частного партнерства» (в редакции

постановления администрации города Рязани от 07.12.2018 №4788) изменение, заменив

в пункте 1 слова «управление экономического развития администрации города Рязани»

словами «управление экономики и цифрового развития администрации города Рязани».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 30.12.2016 № 6081 «Об утверждении порядка взаимодействия структурных подразделений

администрации города Рязани при реализации проектов муниципально-частного

партнерства» (в редакции постановления администрации города Рязани от 07.12.2018

№ 4788) следующие изменения:

2.1. В пункте 1.2 слова «УЭР - управление экономического развития» заменить

словами «УЭиЦР - управление экономики и цифрового развития».

2.2. В пунктах 6.4, 7.2 слова «УЭР» заменить словами «УЭиЦР».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации

Глава администрац Е.Б. Сорокина